2

[image: Герб Щекино правильный]
ПРОЕКТ

Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, пл. Ленина д.1

От ___________                                                                                № _____

[bookmark: _Toc315257779]

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Собрания
представителей Щекинского района от 27.09.2013 № 56/575
 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых
из бюджета муниципального образования
Щекинский район юридическим лицам»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать  утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 27.09.2013 № 56/575 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и возврата бюджетных кредитов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Щекинский район юридическим лицам».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики.
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования
Щекинский район                                                       Е.В. Рыбальченко

Согласовано:

В.Е.Калинкин

Е.Н. Афанасьева

А.О. Шахова

[bookmark: _GoBack]Исп.Титаева Н.В.
image1.jpeg